О внесении изменений в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 24
декабря 2004 года N 461 "Об утверждении Правил составления и представления
отчетов о дебиторской задолженности государственных учреждений"

Утративший силу
Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 4 мая 2005 года N 170.
Зарегистрирован Министерством юстиции Республики Казахстан 12 мая 2005
года N 3638. Утратил силу приказом Министра финансов Республики Казахстан
от 30 декабря 2008 года N 644
     Сноска. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 30.12.2008 N 644 (

 вводится в действие с 01.01.2009).
     ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. Внести в  Министра финансов Республики Казахстан от 24 декабря приказ
2004 года № 461 "Об утверждении Правил составления и представления отчетов
о дебиторской задолженности государственных учреждений" (
зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за N 3368), следующие изменения:
     в Правилах составления и представления отчетов о дебиторской
задолженности государственных учреждений, утвержденных указанным
п р и к а з о м :
     в абзаце одиннадцатом пункта 9 слова "полученных в счет погашения
дебиторской задолженности прошлых лет товаров (работ, услуг) в текущем году"
заменить словами "дебиторской задолженности, погашенной по иным
основаниям (за счет полученных в текущем году товаров (работ, услуг),
с п и с а н н о й  п о  р е ш е н и ю  с у д а  и  д р . ) " ;
     в абзаце третьем пункта 11 слова "граф 5 и 6" заменить словами "граф 4 и 5,
которые заполняются кодами, определенными программным обеспечением";
     в  Приложении 1  к  указанным Правилам:
     в графе 9 слова "получено товаров (работ, услуг)" заменить словами "по иным
о с н о в а н и я м " ;
     в  Приложении 2  к  указанным Правилам:
     в графе 10 слова "получено товаров (работ, услуг)" заменить словами "по
и н ы м  о с н о в а н и я м " ;
     в  Приложении 3  к  указанным Правилам:
     в графе 8 слова "получено товаров (работ, услуг)" заменить словами "по иным
о с н о в а н и я м " ;

     в  Приложении 4  к  указанным Правилам:
     в графе 9 слова "получено товаров (работ, услуг)" заменить словами "по иным
основаниям".
     2. Департаменту отчетности и статистики (Парусимова Л.И.) обеспечить
государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан и его последующее опубликование в официальных
средствах массовой информации в установленном законодательством порядке.
     3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его государственной
регистрации в Министерстве юстиции Республики Казахстан.
     Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан